

Nørholm Vine ApS

Hornsherredvej 420
Sæby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37847143

Årsrapport

01-07-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-07-2018

Henrik Nørholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Nørholm Vine ApS Hornsherredvej 420 Sæby 4070 Kirke Hyllinge |
| CVR-nr. | 37847143 |
| Stiftelsesdato | 01-07-2016 |
| Hjemsted | Lejre |
| Regnskabsår | 01-07-2016 - 31-12-2017 |
| Direktion | Henrik Nørholm, Direktør |
| Revisor | LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877 |
| Pengeinstitut | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engros- og internethandel med vine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -711.117, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 828.793, og en egenkapital på kr. -661.117.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men der må dog henses til, at der i løbet af regnskabsåret er udviklet et salgsgrundlag herunder en webshop til salg af vine.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets økonomi i det kommende år.

Der henvises til noten omkring usikkerhed om going concern, hvor det er beskrevet, at selskabets økonomi og likviditet understøttes af sine ejere.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -220.475 |
| Personaleomkostninger | 1 | -620.584 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -65.000 |
| Driftsresultat | | -906.059 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.996 |
| Resultat før skat | | -911.055 |
| Skat af årets resultat | | 199.938 |
| Årets resultat | | -711.117 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -711.117 |
| Resultatdisponering | | -711.117 |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Udvikling af webshop | | 160.000 |
| Erhvervede varemærker / agenturer | | 175.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 335.000 |
| Anlægsaktiver | | 335.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 160.642 |
| Varebeholdninger | | 160.642 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 95.660 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.500 |
| Udskudte skatteaktiver | | 199.938 |
| Tilgodehavender | | 313.098 |
| Likvide beholdninger | | 20.053 |
| Omsætningsaktiver | | 493.793 |
| Aktiver | | 828.793 |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | -711.117 |
| Egenkapital | 2 | <u>-661.117</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.250.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>1.250.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.769 |
| Anden gæld | | 75.182 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 117.959 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>239.910</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.489.910</u> |
| Passiver | | <u>828.793</u> |
| Usikkerhed om going concern | 4 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | |

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger | 609.603 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.018 |
| Andre personaleomkostninger | 5.963 |
| | 620.584 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 |

2. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | | 50.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -711.117 | -711.117 |
| | 50.000 | -711.117 | -661.117 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Gæld til associerede virksomheder | 1.250.000 | 0 | 1.250.000 |
| | 1.250.000 | 0 | 1.250.000 |

4. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har i dette første regnskabsår opbygget et salggrundlag for sit vinagentur og har fået udviklet en webshop med salg af vine, og der forventes en positiv indtjening i de kommende år, så egenkapitalen kan blive genopbygget.

Af selskabets gæld er 92% til selskabets ejere, som endvidere indestår for den fornødne likviditet til selskabets drift i det kommende regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er deponeret sikkerhed på 10.000 kr. til SKAT vedr. punktafgifter.

I øvrigt er der ingen pantsætninger.